

Spraino ApS
Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 66 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 66 19
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Jørgensen, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Spraino Holding ApS
Dattervirksomhed	Spraino Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og kommercialisere en teknologisk platform til forbyggelse af ankelskader, samt al virksomhed, som efter bestyrelses skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -887 t.kr. mod -775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.593 t.kr. mod -1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via kapitaltilførsel samt indtjening i de kommende år. Ledelsen forventer at moderselskabet i lighed med tidligere år vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder minimum frem til 31. december 2019. Der er på tidspunkt for godkendelse af regnskabet endnu ikke opnået tilsagn herom fra moderselskabet. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-887.283	-775.358
2 Personaleomkostninger	-1.136.286	-382.123
Driftsresultat	-2.023.569	-1.157.481
Andre finansielle indtægter	7	929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.250	-38.119
Resultat før skat	-2.049.812	-1.194.671
Skat af årets resultat	456.535	994
Årets resultat	-1.593.277	-1.193.677
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.593.277	-1.193.677
Disponeret i alt	-1.593.277	-1.193.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.959	0
Varebeholdninger i alt	30.959	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.918	214.995
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	332.000	994
Andre tilgodehavender	54.516	43.831
Periodeafgrænsningsposter	0	8.900
Tilgodehavender i alt	393.434	268.720
Likvide beholdninger	84.502	390.933
Omsætningsaktiver i alt	508.895	659.653
Aktiver i alt	558.895	709.653

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-234.094	34.177
Egenkapital i alt	-184.094	84.177
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	0	312.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	312.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.407	115.715
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.364
Anden gæld	135.246	32.924
Periodeafgrænsningsposter	238.836	156.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.989	312.494
Gældsforpligtelser i alt	742.989	625.476
Passiver i alt	558.895	709.653

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via kapitaltilførsel samt indtjening i de kommende år. Ledelsen forventer at moderselskabet i lighed med tidligere år vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet således at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med de forfalder minimum frem til 31. december 2019. Der er på tidspunkt for godkendelse af regnskabet endnu ikke opnået tilsagn herom fra moderselskabet. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges som going concern.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.103.568	370.180
Andre omkostninger til social sikring	17.657	5.890
Personaleomkostninger i øvrigt	15.061	6.053
	<u>1.136.286</u>	<u>382.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	26.000	37.603
Andre finansielle omkostninger	250	516
	<u>26.250</u>	<u>38.119</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Groenlykke Medical ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.